
هزینه وام مسکن افزایش یافت
فرسوده هایی که از صفر گران تر هستند!
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 رونق بازار سیاه 
پولشویی در چین

مشاور ارشد مبارزه با پولشویی در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛
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رد شایعات افزایش قیمت بنزین 

شرط دولت برای افزایش ۱۲۰ هزار تومانی یارانه ها

مصوبه ای که جلوی 
رسوب کالا را می گرفت 

رسوب کرد

صدور کارت سفر 
مخصوص بازنشستگان 

تا ماه آینده 

ح کالابرگ آشتی نکردند؟ چرا مردم با طر

ایران در گردهمایی  بزرگ رهبران جهان

شنیدیم کانون صرافان ایرانیان منحل شده، به همین 
سادگی، توسط بانک مرکزی. علت انحلال هم تخلفات 
عدیده، از جمله انحراف از اهداف عنوان شده است.خوب 
قبلا هم گفته ایم کسی با تخلف موافق نیست، ولی خوب 
است آقایان بفرمایند تخلفات در چه تاریخی انجام گرفته و 
انحراف از اهداف از کی شروع شده است؟ آیا ظرف یک 
هفته اخیر ناگهان کانون از اهداف خود منحرف شد؟ یا از 
ماه ها یا سال ها پیش، و در آن تاریخ که انجام می گرفته، 
 آیا به موقع هیات نظارت ورود کرده و تذکر کافی داده

 یا خیر؟

 کانون صرافان منحل شد؟ 
به همین سادگی؟

یادداشت امروز

 اصغر سمیعی-رییس اسبق کانون صرافان

قدرت های نوظهور اقتصادی )بریکس( اگرچه هنوز در 
برخی مقولات همکاری کاملی با هم ندارند، اما اعضای 
این ائتلاف اقتصادی چه به صورت منفرد و چه گروهی 
هرچه بیشتر قدرت می گیرند، بیشتر از دلار آمریکا فاصله 
می گیرند. آنها اراده ی جدی دارند دلار آمریکا را از گردونه 
اقتصاد جهان خارج کنند؛ رشد فزاینده تحریم های آمریکا 
علیه کشور و استفاده ابزاری و سیاسی واشنگتن از دلار، 
اراده بریکس و سایر کشورها همسو با این پیمان را برای 
دلارزدایی دوچندان کرده است.ایده ارز جدید بریکس به 
صورت جدی شکل گرفته است و نشانه غیرمستقیم آن، 
تحلیل های رسانه های غربی درباره نتایج اجلاس آتی سران 

این گروه در آفریقای جنوبی است.

جدیت بریکس برای دلارزدایی
 سرمقاله امروز
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 دوره آمارسازی 
گذشته است

دولت حتی از نفس کشیدن 
مردم مالیات می گیرد

عباس جهانگیرزاده نماینده پارس آباد می گوید: مردم هیچ زمانی، حساب خیلی 
خاصی برای مجلس و دولت باز نکردند و نمی کنند. حداقل انتظارات مردم این 
است که مشکلات روزمره آن ها را حل کنیم، ولی خروجی کار حکایت از این 
دارد که حتی پایین ترین مطالبات مردم هم برآورده نمی شود. متاسفانه دولت هم 
در قبال مردم آن طور که باید و شاید خود را پاسخگو نمی داند. عباس جهانگیرزاده 
نماینده پارس آباد در خصوص اوضاع اقتصادی و معیشتی مردم می گوید: مردم 
ایران، مردمان زیاده خواهD نیستند و تنها در این سال ها که با فشار های شدید 

اقتصادی روبرو شدند، از دولت خواستند که حداقل مطالباتشان به...

حسن صادقی رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری می گوید: دولتی روی کار 
است که سواد سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و بین المللی ندارد. معلوم است با چنین 
دولتی روز به روز بحران بیشتری را متحمل می شویم. دولت حتی از نعل اسب،  
ای.تی.ام و ... حتی از نفس کشیدن آدم ها مالیات می گیرد، تا یاد حکومت های 
قاجاریه بیفتیم که از مردم خراج می گرفتندحسن صادقی رئیس اتحادیه 
پیشکسوتان جامعه کارگری در باره »طرح همسان سازی حقوق بازنشستگان« 
داشت: طرح همسان سازی حقوق بازنشستگان در حالی توسط دولتی ها مطرحی 

می شود که در واقع دولت برای اینکه بتواند خانواده خودش را در...

 امروز- لیلا زمانی
بریکس، گروهی متشکل از اقتصادهای نوظهور جهان است که در مقابل 
اقتصاد گروه »G7« و یا »گروه هشت« قد علم کرده است و با توجه به 
امتیاز های اقتصادی ایران در منطقه و فرامنطقه، حضور جمهوری اسلامی در 

این گروه به معنی یک حرکت برد - برد تحلیل می شود.
کشورهای عضو بریکس قرار است ماه آینده در ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی گردهم آیند و 
نشست سالیانه خود را برگزار کنند. به نظر می رسد یکی از مباحث اصلی نشست سران برزیل، 
روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی با توجه به میل آن ها برای ایفای نقش ژئوپولیتیک گسترش 
این گروه است. آما آیا گسترش بریکس سودی هم دارد؟بیش از دودهه است که جیم اونیل، 
اقتصاد دان ارشد موسسه مالی گلدمن ساکس، واژه »بریک« را برای اجماع چهار اقتصاد نوظهور 
با توان بالقوه گسترده ابداع کرد. در آن زمان آفریقای جنوبی عضو این گروه نبود.  خبرگزاری 
رویترز در گزارشی می نویسد همه این چهار کشور عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشتند. در 
دهه نخست اقتصاد چین ۱۷۶ درصد، هند ۱۱۰ درصد، روسیه ۶۰ درصد، برزیل ۴۷ درصد و 
آفریقای جنوبی ۴۱ درصد رشد را تجربه کردند. نخستین اجلاس آن ها در سال ۲۰۰۸ برگزار شد. 
اما سپس مخصوصا با پیوستن آفریقای جنوبی در سال ۲۰۱۱ که اقتصادی به مراتب کوچک تر 
بود، به جمع آن ها، عملکرد بریکس پیوسته نزولی بود. از آن زمان به بعد، روسیه، برزیل و آفریقای 
جنوبی با مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می کردند. در ده سالی که به سال ۲۰۲۲ ختم 
می شد، رشد اقتصادی آن ها به ترتیب تنها ۱۳، ۷ و ۱۲ درصد بود. با این حال چین و هند با قدرت 
به رشد خود ادامه دادند. در نتیجه این گروه در حال حاضر با انحراف گسترده ای مواجه شده است 
به طوری که بازده ۱۹ هزار میلیارد دلاری چین در سال جاری پنجاه برابر آفریقای جنوبی خواهد 
بود.   اما بریکس درحال حاضر بدون نگرانی به دنبال گسترش است. آفریقای جنوبی به عنوان 
میزبان نشست آینده اعلام کرده است که ۲۲ کشور برای شرکت در این اجلاس درخواست 
داده اند و ۲۰ کشور دیگر هم علاقه مند به پیوستن به این گروه هستند. اگرچه هنوز هیچ فهرستی 
از شرکت کنندگان اجلاس پیش  رو منتشر نشده است، اما پیش تر کشورهایی همچون عربستان 

سعودی آرژانتین، مصر، ایران، کوبا و قزاقستان نسبت به عضویت در این گروه ابراز علاقه کرده 
بودند.   کشورهای درحال توسعه به صورت قابل درکی از بی تفاوتی کشورهای ثروتمند نسبت 
به نیازهایشان ناراحتند. ایالات متحده و متحدانش در نقض هنجارهای بین المللی، برای مثال در 
حمله به عراق، و همچنین بی توجهی به کشورهای دیگر در دوران همه گیری کرونا، مقصرند.  

نشست ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی
ائتلاف بریکس از ۶۹ کشور برای شرکت در نشست آتی این بلوک اقتصادی در ژوهانسبورگ 
آفریقای جنوبی دعوت کرده است.به گزارش وبگاه Watcher. Guru، اگر کشورها این 
دعوتنامه ها را بپذیرند، نشست بعدی بریکس یکی از گردهمایی های بزرگ رهبران جهان خواهد 
بود.این نشست در ماه اوت برگزار خواهد شد و گسترش این بلوک اقتصادی، یکی از موضوعات 
بحث آن خواهد بود.بریکس که متشکل از پنج کشور )برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی( 
است، درباره توافقنامه های تجاری دوجانبه بحث و آن ها را بررسی و بر استفاده از ارزهای محلی به 

جای دلار آمریکا برای معاملات برون مرزی تمرکز خواهد کرد.
بریکس مذاکراتی را آغاز خواهد کرد تا کشورهای در حال توسعه را متقاعد کند که به اتکا به 

دلار آمریکا برای تجارت جهانی پایان دهند.تعداد انگشت شماری از کشورهای آفریقا، آسیا و 
آمریکای جنوبی در تلاش هستند تا برای تجارت، به جای دلار از ارزهای محلی استفاده کنند.

»آنیل سوکلال« )Anil Sooklal( سفیر بریکس، فاش کرد که »سیریل رامافوسا« 
)Cyril Ramaphosa( رئیس جمهور آفریقای جنوبی، یک ماه قبل از برگزاری نشست، 
دعوتنامه هایی را برای ۶۹ کشور ارسال کرده است.وی گفت که بیشتر دعوتنامه ها برای سران 
کشورهای آفریقایی ارسال شده است. کشورهای جهان جنوب نیز دعوتنامه هایی از رامافوسا برای 
شرکت در نشست بریکس دریافت کرده اند.به گفته سوکلال، در مجموع حدود ۶۹ نفر از سران 
سیاسی کشورها به این نشست دعوت شده اند.اگر همه ۶۹ کشو، دعوت رئیس جمهور آفریقای 

جنوبی را بپذیرند، نشست بریکس شاهد گردهمایی رهبران ۷۴ کشور خواهد بود.
»بریکس« سرواژه ای است که از کنار هم قرار دادن نام انگلیسی کشورهای برزیل، روسیه، هند، 
چین و آفریقای جنوبی ایجاد شده است.ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، تنها رئیس جمهوری 

است که به صورت مجازی در این نشست شرکت خواهد کرد.
چرا »بریکس« برای اقتصاد ایران مهم است؟

وقتی از اقتصاد نوظهور جهان صحبت می کنیم اذهان معطوف می شود به کشورهایی مثل 
چین، هند، برزیل، آفریقای جنوبی و... در چند دهه گذشته اقتصاد جهان با محوریت آمریکا و 
متحدان خود می چرخید و به کشورهای خارج از این دایره اجازه ورود داده نمی شد، اما اقتصاد 
نوظهور »بریکس« درحال دو قطبی کردن اقتصاد جهان است.بریک نام اختصاری است که 
در سال ۲۰۰۱ با نام BRIC توسط جیم اونیل )یک اقتصاددان گلدمن ساکس( برای برزیل، 
چین، هند و روسیه ابداع شد. بعداً در سال ۲۰۱۰، آفریقای جنوبی به بریکس اضافه شد.گلدمن 
ساکس مدعی شد که اقتصاد جهانی تا سال ۲۰۵۰ تحت سلطه چهار اقتصاد BRIC خواهد 
بود. دلیل اصلی چنین ادعایی این بود که چین، هند، برزیل، روسیه و آفریقای جنوبی در زمره 
سریع ترین اقتصادهای بازار در حال رشد و نوظهور قرار گرفته اند. این کشورها به دلیل هزینه های 
پایین نیروی کار، جمعیت مطلوب و منابع طبیعی فراوان در میان سریع ترین اقتصادهای بازار در 

حال رشد جهان، هستند.

مهرداد حاجی زاده فلاح، مشاور ارشد مبارزه با پولشویی 
در گفت وگو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: 
نهادهای چینی شکافی را که در اثر سرکوب روشهای 
پاک سازی غیرقانونی پول نقد ایجاد شده پر میکنند . 
به عنوان نمونه ای از این شگرد دادستانها ادعا میکنند 
که داور فوتبال ایتالیایی که به عنوان یک قاچاقچی مواد 
مخدر معروف به »رمبو« با این عنوان متهم شده است 
ولی در آنجا با یک پولشویی چینی ملاقات کرد که میتواند 
به او کمک کند تا برای یک محموله حشیش به تامین 

کنندگان در اسپانیا، پول پرداخت کند.
مهرداد حاجی زاده فلاح ادامه داد: وقتی پول را تحویل دادند به خارج 
از کشور نرفت در عوض، تمام تماس او که باید انجام می داد این بود 
که یک پیام متنی به یکی از همکارانش در اسپانیا بفرستد به او گفته شد 
همان مبلغ را به تامین کننده آنجا بپردازد. این انتقال موثر که به عنوان 
یک معامله آینه ای شناخته می شود هیچ ردپای مستقیمی برای پلیس 
باقی نگذاشت. Onofrio, فقط ۲۷۰۰ یورو به شوینده چینی پرداخت 
کرد که کمیسیون فقط ۱.۵ درصد معامله است. حادثه مارس ۲۰۲۰ که 
توسط دادستانهای ضد مافیای ایتالیا فاش شد نمونه ای از یک مشکل 

رو به رشد برای مقامات اروپا آمریکای شمالی و آمریکای لاتین است.
مشاور ارشد مبارزه با پولشویی افزود: زیرا باندهای جنایتکار به طور 
فزاینده ای به شبکه وسیعی از تعمیرکاران چینی دسترسی دارند تا پولهای 
کثیف شان خود را تمیز کنند. نفوذ چین بر صنعت پولشویی به حدی 
است که برخی ازکارشناسان معتقدند نهادها و اتباع تحت کنترل چین 
در حال حاضر بیش از نیمی از این صنعت را هدایت می کنند. به زعم 

قانونگذاران و متولیان آمریکایی، حتی کارتل های مواد مخدر مکزیکی و 
کلمبیایی که قبلًا چنین فعالیت هایی را در خانه انجام می دادند، اکنون از 
شوینده های چینی برای خدمت به امپراتوری های خود استفاده می کنند.
مهرداد حاجی زاده فلاح ادامه داد: در همین حال، در بریتانیا، آژانس ملی 
جرم و جنایت )NCA( هشدار داده است که برخی از دانشجویان چینی 
تبدیل به قاطر باندهایی شده اند که پول های غیرقانونی را به داخل و 
خارج از کشور منتقل می کنند. چین و شهروندانش با حرکت در جهت 
پر کردن شکاف بازار که ناشی از سرکوب سایر روش های پاکسازی پول 
نقد است، به عنوان عضو ثابت و اصلی جریان جهانی پول سیاه ظاهر 
شده اند.مشاور ارشد مبارزه با پولشویی افزود: ماریا نیزرو، محقق جنایات 
مالی در موسسه رویال خدمات متحد )RUSI( می گوید: »مجرم ها 
همیشه سازگار با روشی خواهند بود که دولت ها قصد انجامش را دارند.«

مشاور ارشد مبارزه با پولشویی در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛»امروز« در مورد دعوت از ۶۹ کشور برای حضور در نشست سران بریکس گزارش می دهد

رونق بازار سیاه پولشویی در چینایران در گردهمایی  بزرگ رهبران جهان

گفت وگوی امروزگزارش امروز

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زير بصورت فراخوان ارزيابی کیفی جهت برگزاري مناقصه ي عمومي از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نمايد. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه، از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکات از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره فراخوان در سامانه ستادجمع عدديموضوع مناقصهتعداد اقلام

18 قلم

TUBING HEAD SPOOL, FORGED, FLANGED CONNECTION             
 TUBING HEAD SPOOL, FORGED, FLANGED CONNECTION             
 TOP FLANGE PREPARED WITH TIE DOWN SCREWS                  
 BOTTOM FLANGE PREPARED WITH DOUBLE SEALS,                 
 TWO INJECTIONS , TWO TEST PORTS                           
 WITH TWO 2-1/16 IN. API 10000 PSI WORKING PRESSURE        
 S.S.O THREADED FOR 1.9 IN. SHARP VEE VALVE REMOVAL PLUG   
 TO API 6A LATET EDITION                                   
 M/C: HH, T/C: U, PSL: 3G                                  
 PACKING IN STURDY WOODEN CASE IS ESSENTIAL                
CASE MUST BE AILED AND SECURED BY METAL STRAPPING           
AND SHOULD HAVE INNER WATER PROOF LINING                    
LEVEL OF INSPECTION: 2 (L.O.I: 2)                           
“QCP/MPS DOCUMENTS ARE ESSENTIAL TO REVIEW & CONFIRM”       
“ITP DOCUMENTS IS ESSENTIAL FOR TECHNICAL EVALUATION”       
REF. NISOC APPROVED STANDARDS                               
MCAPF: DR/09/91/013                                         

        11 IN. 10000 X 11 IN. 10000 TO PACK 7 IN. CSG. NECK

   1432002092288000313عدد

لذا کلیه شرکتهايي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بايست ظرف مدت 14 روز از تاريخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، نسبت 
به استخراج و تکمیل» فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیزجنوب« و بارگزاری آن به همراه مدارك و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزيابي کیفي )براي معامات کمتر 

از بیست برابر نصاب معامات متوسط ( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمايند.  
کسب حداقل نمره 60 در ارزيابي کیفي جهت دريافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/سازندگان الزامي است.

اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرايط ارسال خواهد شد.  
کالاي تقاضاي مذکور میبايست از سازندگان مورد تايید داخلي تامین و تحويل گردد.

مدارك ارزيابي کیفي میبايست در قالب يك فايل بصورت فشرده بارگذاري گردد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه   000ر911ر804ر9 ريال مي باشد.

با وصول دوفقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشايش پاکات انجام میشود.
واحد اقام حفاري و لوله اداره تدارکات خريد کالاي داخلي )تلفن تماس  061-341-22320  (

شناسه : 1521824    
2455

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

نوبت دوم
شركت ملي نفت ايران

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
)سهامي خاص(

موضوع:  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای
0208380130229 DT1 شماره 

تقاضاي شماره    0130229-38-08  / اقلام حفاري

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي
 يك مرحله اي به شماره 402/726

2892

نوبت اول

ــق  ــه شرح مندرج در كتابچه مناقصه، از طري ــوم آتش نشانی ب ــد ف ــي كيفي جهت بارگذاري مناقصه عمومي خري ــرداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزياب 1- شركت بهره ب
سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا ارسال دعوتنامه و ساير مراحل 
مناقصه، صرفاً از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و به درخواستها و مداركي كه غير از اين ارسال گردد 
ترتيب اثر داده نخواهد شد. لازم است مناقصهگران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه 

محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كيفي و ارسال دعوت نامه از طريق سامانه ستاد به مناقصهگران ارسال خواهد شد.
2- مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: تا تاريخ 1402/05/29
3- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي: تا تاريخ 1402/06/12

4- نوع و كيفيت و كميت كالا: 

FILM FORMING FLUORO PROTEIN (FFFP) FOAM
Quantity: 25500 LIT

5- محل مورد نياز و مدت قرارداد خريد: مناطق عملياتي تنگ بيجار و چشمه خوش متعلق به شركت بهره برداري نفت و گاز غرب به مدت 3 ماه
6- مبلغ برآورد اوليه و تقريبي مناقصه و محل تأمين اعتبار: 45/900/000/000 ريال- منابع داخلي

7- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: ضمانت نامه معتبر بانكي يا واريز وجه نقد به مبلغ 2/295/000/000 ريال
8- پيش پرداخت: به ميزان 25 درصد نرخ پيشنهادي مناقصه گر برنده در مقابل ارائه ضمانت نامه بانكي معتبر.

9- مدارك و مستندات مورد نياز:
9-1 - بارگذاري فرم تكميل شدهي استعلام ارزيابي كيفي 

9-2- بارگذاري اساسنامه، آگهي تأسيس و آخرين تغييرات هيأت مديره. 
ــه قراردادهاي قبلي 2. گواهي نامه هاي حسن انجام كار 3.  ــوط ب ــه تحت عنوان 1. مدارك مرب ــه فرم استعلام ارزيابي كيفي در فولدرهاي جداگان ــوط ب 9-3- مدارك و مستندات مرب

ــرد. ــرار گي ــدگان( ق ــد كنن ــد )جهت تولي ــت تولي ــرداري و ظرفي ــه بهره ب ــزو و 5. پروان ــاي اي ــي 4. گواهي نامه ه ــدارك مال م
توجه: در صورت عدم بارگذاري مدارك و مستندات مندرج در بندهاي 9-1و 9-2 ساير مدارك بررسي نخواهد شد و مناقصه گر حق هيچ گونه اعتراضي ندارد. 

10- نام، نشاني و اطلاعات تماس مناقصه گزار:
كرمانشاه، ميدان نفت، بلوار زن، پلاك 42 ، كدپستي 6714677745 ، شركت بهره برداري نفت و گاز غرب، دبيرخانه كميسيون مناقصات. 

فكس اداره تداركات و كالا 38381623-083 / مركز تلفن  3311-083 / كارشناسان تداركات و كالا )داخلي 2108 و 2145( / دبيرخانه كميسيون مناقصات )داخلي 2522(
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس: 41934-021 / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه آگهی:1538781

نوبت اول: 1402/05/11   نوبت دوم: 1402/05/14

شركت بهره برداري نفت و گاز غرب

روابط عمومي شركت بهره  برداري نفت و گاز غرب

خريد فوم آتش نشانی جهت  مناطق عملياتي تنگ بيجار و چشمه خوش
شماره فراخوان 2002091863000035

1417

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري 
مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه 
 www.setadiran.ir تا ارائه پیشنهاد مناقصه  گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
ــام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت ن

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادجمع عدديموضوع مناقصهتعداد اقلام

000ر900ر342ر3 ریال862002092288000609انواع لاستیک خودروها ی سنگین 5 قلم

ــخ درج آگهي  ــورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاری ــا شرح کالاي م ــه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط ب ــذا کلی ل
فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي 
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي 

معامات کمتر از بیست برابر نصاب معامات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

لازم به ذکر است با وصول یک فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه ، گشایش پاکات انجام میشود.
اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه  گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر900ر342ر3ریال مي باشد.
گشایش پاکات مالي بین مناقصه گراني انجام خواهد شد که کلیه اقام تقاضا مورد تأیید کمیته فني بازرگاني قرار گرفته باشند.

خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقام تقاضا به یک مناقصه گر ) سرجمع پیشنهادي مناقصه گر (.
کلیه مدارك ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد

واحد ترابري اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-25133(
شناسه : 1536651

نوبت اول:1402/05/14 نوبت دوم:1402/05/17
2931

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

نوبت اول
شركت ملي نفت ايران

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
)سهامي خاص(

فراخوان ارزيابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای
0201210036320 DT 2    مناقصه شماره

تقاضای شماره 0036320-55-21-01/ انواع لاستيك

»امروز« »امروز« در مورد دعوت از 69کشور برای حضور در نشست سران بریکس گزارش می دهد


